СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
С.КАЙЛАСТУЙ

	от
	«
	23
	»
	августа
	20
	12
	г.
	№
	53

О внесении  изменений в Решение Совета  №46 от 28.06.2012 «Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний «О проекте по                      « Правилам благоустройства и содержания территории сельского поселения «Кайластуйское»
Рассмотрев  требование прокурора от 09.08.2012г. № 22-98-2012 об изменении  нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора  в п 5.2.2 «Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения «Кайластуйское» от 28.06.2012 №46, Совет сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Требование прокурора удовлетворить .
2.  Внести изменения в  п. 5.2.2. Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения «Кайластуйское» путем замены слова «обязаны»  на «рекомендуется».
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Председатель Совета сельского поселения                                                «Кайластуйское»							   Л.И. Лапердина